Nimis honoria tu sunt amici tui at in numeris
 fortis tuus est principatus eorum.
Dinumerabo et os et suus per are
 nam multiplicabuntur. **A**lla Non uos me
In omne terram. **C**o Vos qui secuti estis me sedebitis super
 sedes iudicantes duodecim tribus israhel dicit dominus.
Sapiens gloriosus. **A**lla sancta. **O**f gloriantur. **C**ol goyo. **H**olofk. **Q**ua
Timete glorificabitur. **O**f mirabilis. **C**o dominus ueruni. **G**loriam
Gaudeamus gloriam. **A**lla uox ex. **O**f eterni. **C**o dominus dies.
Multe tribus. **E**t totum. **A**lla lustri autem. Lustriachii ysoe ei
Sacerdotes tui. **E**t totum. **A**lla legit t. **L**irminii ep. vii
Sicut erit ei gloriarunt. **A**lla laueni. **O**f heritas fidelis. Willib.
Iustitia. **G**lorifica. **A**lla lustre. **O**f anima. **C**olosueci. iii. coro
 nuntute glorie p. **A**lla lustre. **O**f gloria et colosueci. Theodori.
Ofinisti glorietur. **A**lla lustre. **O**f desiderium. **C**o magna. Memorie
Sacerdotes gloriosi. **A**lla lauani. **O**f laueni. **C**o dñe. Larum ep.
Sicut erit ei gloriam. **A**lla disposuit t. **B**richtii ep. I. Othma
Inuitate glorie p. **A**lla beatum quod glorietur et p. confidens in ab.
Loquutar deest. **G**loria filia et uirum cecili et uirum
 et inclina aurem tuam
 quia concipiuit tecum speciem tuam
Verum spes cie tu a et pulchri

Fragm. 612